
Mesues  Portali- 
 ID sistemit/ 

Jashtë Portalit
ZVAP

Nga 
portali/Jashtë 

portalit

Profili i 
kandidatit

Profili ku është 
punësuar

Renditja (nga 
porali dhe 

jashtë portalit)
Pranoi/ Refuzoi Provizor / 

Vakant Shkolla
Për mësuesit 

provizor, Afati 
i kontrates

20962
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 1 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

20064
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 3 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

25751
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 4 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

5795
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 12 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

22614
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 13 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

23447
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 19 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

25749
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 20 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

8771
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 24 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

6210
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 25 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

22247
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 27 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

25176 Kukës Nga Portali Kimi Kimi 4 Pranoi Provizor
Shmb "Qazim 
Shehu" Shtiqën 6/20/2024
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17063
Kukës Nga Portali

Arsim Fillor 4 Refuzoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"1 Qershori" Kukës

6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 27 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"1 Qershori" Kukës

6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 29 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Avni Rustemi" 

Kukës
6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Arsim Fillor Arsim Fillor 28 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Vehbi Shehu" 

Bicaj
6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 1 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Lidhja E Prizrenit" 

Kolesjan
6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 3 Pranoi
Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Remzi Xhaferaj" 

Cërnalevë
6/20/2024

20962
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 1 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

20064
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 3 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

25751
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 4 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

5795
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 12 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

22614
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 13 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024



23447
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 19 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

25749
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 20 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

8771
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 24 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

6210
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 25 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

22247
Kukës Nga Portali

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 27 Refuzoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

Jashtë Portalit
Kukës

Jashtë Portali Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 5 Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Ramadan Zaskoci" 

Mamëz
6/20/2024

Jashtë Portalit Kukës Jashtë Portali Shkenca Sociale Shkenca Sociale 2 Pranoi Provizor Shmb Bushtricë 6/20/2024

20879
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
1 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

11080
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
2 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

4254
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
3 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

6453
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
4 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

6022
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
5 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

3791
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
6 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



6350
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
7 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23731
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
8 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

15207
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
9 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

18621
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
10 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

13724
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
11 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

15775
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
12 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

669
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
13 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

5331
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
14 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23635
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
15 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

2787
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
16 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

16718
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
17 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

25077
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
18 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



12462
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
19 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

15702
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
20 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8593
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
21 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

11247
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
22 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

24969
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
23 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

24982
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
24 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8649
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
25 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

11830
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
26 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23033
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
27 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

20459
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
28 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

5927
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
29 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

25709
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
30 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



11462
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
31 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

20417
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
32 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

20441
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
33 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

16324
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
34 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8176
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
35 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

12466
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor
Arsimi Special 36 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

13910
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
37 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

4999
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
38 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

24103
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
39 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

171
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
40 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23004
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
41 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8923
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
42 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



9551
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
43 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

24698
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
44

Pranoi
Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

20749
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
45 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

18966
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
46 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

22358
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
47 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

19501
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
48 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

19605
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
49 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

4839
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
50 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

25080
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
51 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

17630
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
52 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

9050
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
53 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

22634
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
54 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



15730
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
55 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

24769
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
56 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

22212
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
57 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

14457
Malësi E Madhe Nga Portali

Arsimi Fillor Arsimi Special
58 Refuzoi Provizor Abdyl Bajraktari

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

3057 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 1 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8579 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 2 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8701 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 3 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

5919 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 4 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

22752 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 5 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

9712 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 6 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

9617 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 7 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8083 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 8 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



5262 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 9 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

16721 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 10 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

4884 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 11 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

22976 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 12 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

25263 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 13 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

7438 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 14 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

16712 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 15
Pranoi

Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

2030 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 16 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

9286 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 17 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

7965 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 18 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23008 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 19 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

13409 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 20 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



13297 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 21 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

8204 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 22 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

12573 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 23 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

19076 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 24 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

23410 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 25 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

1141 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 26 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

15499 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 27 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

15321 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 28 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

17222 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 29 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

25754 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 30 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

6252 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 31 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore

16968 Malësi E Madhe Nga Portali Matematikë Matematikë 32 Refuzoi Provizor Fran Murrizi

19.01.2024-
Perf.rapor 
mjeksore



Jashtë Portalit
Has

Jashtë Portali
Arsimi Fillor Arsimi Fillor 1

Pranoi
Provizor 

9-Vjeçare ''Sejdi 
Dida'' Krume

08.01.2024 - 
14.06.2024

Jashtë Portalit
Has

Jashtë Portali Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi

Gjuhë Shqipe 
Dhe Letërsi 1

Pranoi
Provizor 

9-Vjeçare ''Sejdi 
Dida'' Krume

08.01.2024 - 
14.06.2024

Jashtë Portalit Has Jashtë Portali Pedagogjike Arsimi Special 5 Pranoi Provizor 
9-Vjeçare ''Sejdi 

Dida'' Krume
26.01.2024 - 
12.04.2026

17488 Has Nga Portali Gjeografi Matematikë 7
Pranoi

Provizor 
9-Vjeçare ''Rexh 

Bajraktari'' Vlahen
26.01.2024 - 
21.06.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Histori Gjuhë Angleze 5 Pranoi Provizor Matosh Uka
23.01.2024-
08.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Matematike Gjuhë Angleze 3 Pranoi Provizor Asim Vokshi
24.01.2024-
21.06.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Gjeografi Arsimi Special 6 Pranoi Provizor Asim Vokshi
19.01.2024-
21.06.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali M.Pedagogjike
Arsimi 

Parashkollor 1 Pranoi Provizor Ali Podrimja
23.01.2024-
29.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Gjeografi Arsimi Special 7 Pranoi Provizor Ali Podrimja
23.01.2024-
23.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali M.Ekonomik Arsimi Fillor 1 Pranoi Provizor Haxhi Zenuni/Gegaj
11.01.2024-
21.06.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor
Mushak 

Kadria/Valbonë
26.01.2024-
06.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali M.Pergjithshem Arsimi Special 2 Pranoi Provizor Tinka Kurti
16.01.2024-
19.06.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Arsimi Fillor 4 Pranoi Provizor Lekë Çokaj
22.01.2024-
05.02.2024

Jashtë Portalit Tropojë Jashtë Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Matematikë 4 Pranoi Provizor Babinë
08.01.2024-
22.01.2024

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor



318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

3495 Lezhë Nga Portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

1360 Lezhë Nga Portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

8335 Lezhë Nga Portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

13409 Lezhë Nga Portali Matematikë 15 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

25982 Lezhë Nga Portali Matematikë 17 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

20680 Lezhë Nga Portali Matematikë 19 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

8204 Lezhë Nga Portali Matematikë 20 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

12573 Lezhë Nga Portali Matematikë 21 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

20237 Lezhë Nga Portali Matematikë 22 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

19076 Lezhë Nga Portali Matematikë 23 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor



25292 Lezhë Nga Portali Matematikë 25 Refuzoi Provizor  
Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

17222 Lezhë Nga Portali Matematikë Matematikë 30
Pranoi Provizor  

Shmb "Ndre 
Mjeda" Dajç

Deri në fund të 
vitit mësimor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore



2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore



8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

24711 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

15423 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

13190 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

7919 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

23819 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

3824 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

22422 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

14945 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

5882 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 41
Pranoi

Provizor
Shkolla 9-Vjeçare 
"Kosova" Lezhë

Raportë 
mjekësore

22315 Lezhë Nga Portali Gjeografi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



285 Lezhë Nga Portali Gjeografi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

14673 Lezhë Nga Portali Gjeografi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3330 Lezhë Nga Portali Gjeografi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

9516 Lezhë Nga Portali Gjeografi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

14441 Lezhë Nga Portali Gjeografi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

2967 Lezhë Nga Portali Gjeografi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

19920 Lezhë Nga Portali Gjeografi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

18393 Lezhë Nga Portali Gjeografi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8366 Lezhë Nga Portali Gjeografi Gjeografi 15
Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Nene Tereza" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë Leje lindje

18772 Lezhë Nga Portali Fizikë Fizikë 3
Pranoi

Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë Leje lindje

4412 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 1 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore



11651 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 2 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

13738 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 3 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

25398 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 4 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

22319 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 5 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

16282 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane 6 Refuzoi Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

14032 Lezhë Nga Portali Gjuhë Italiane Gjuhë Italiane 8
Pranoi

Provizor

Shmb "Ndoc 
Gjetja" Ishull 

Lezhë
Raportë 

mjekësore

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor



16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

3495 Lezhë Nga Portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

1360 Lezhë Nga Portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

8335 Lezhë Nga Portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

13409 Lezhë Nga Portali Matematikë 15 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

25982 Lezhë Nga Portali Matematikë 17 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

20680 Lezhë Nga Portali Matematikë 19 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

8204 Lezhë Nga Portali Matematikë 20 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

12573 Lezhë Nga Portali Matematikë 21 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

20237 Lezhë Nga Portali Matematikë 22 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

19076 Lezhë Nga Portali Matematikë 23 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

25292 Lezhë Nga Portali Matematikë 25 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

17222 Lezhë Nga Portali Matematikë 30 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

6252 Lezhë Nga Portali Matematikë 31 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

25581 Lezhë Nga Portali Matematikë 32 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

15069 Lezhë Nga Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor



13564 Lezhë Nga Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

24632 Lezhë Nga Portali Fizikë 7 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

1866 Lezhë Nga Portali Fizikë 8 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

8480 Lezhë Nga Portali Fizikë 10 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

17761 Lezhë Nga Portali Fizikë 11 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

11802 Lezhë Nga Portali Fizikë 12 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

8497 Lezhë Nga Portali Fizikë 13 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë Matematikë 3 Pranoi Provizor Ievp Shenkoll
Deri në fund të 
vitit mësimor

6115 Lezhë Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

8457 Lezhë Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

20507 Lezhë Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

318 Lezhë Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

9606 Lezhë Nga Portali Matematikë 5 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

12434 Lezhë Nga Portali Matematikë 6 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

22752 Lezhë Nga Portali Matematikë 7 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

19785 Lezhë Nga Portali Matematikë 8 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor



17686 Lezhë Nga Portali Matematikë 9 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

16544 Lezhë Nga Portali Matematikë 10 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

3488 Lezhë Nga Portali Matematikë 11 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

3495 Lezhë Nga Portali Matematikë 12 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

1360 Lezhë Nga Portali Matematikë 13 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

8335 Lezhë Nga Portali Matematikë 14 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

13409 Lezhë Nga Portali Matematikë 15 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

25982 Lezhë Nga Portali Matematikë 17 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

20680 Lezhë Nga Portali Matematikë 19 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

8204 Lezhë Nga Portali Matematikë 20 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

12573 Lezhë Nga Portali Matematikë 21 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

20237 Lezhë Nga Portali Matematikë 22 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

19076 Lezhë Nga Portali Matematikë 23 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

25292 Lezhë Nga Portali Matematikë 25 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

17222 Lezhë Nga Portali Matematikë 30 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

6252 Lezhë Nga Portali Matematikë 31 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

25581 Lezhë Nga Portali Matematikë 32 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

16089 Lezhë Nga Portali Fizikë 1 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor



15069 Lezhë Nga Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

13564 Lezhë Nga Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

24632 Lezhë Nga Portali Fizikë 7 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

1866 Lezhë Nga Portali Fizikë 8 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

8480 Lezhë Nga Portali Fizikë 10 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

17761 Lezhë Nga Portali Fizikë 11 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

11802 Lezhë Nga Portali Fizikë 12 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

8497 Lezhë Nga Portali Fizikë 13 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor
Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit Lezhë Jashtë Portali Fizikë Tik (Me Orë) 1
Pranoi Provizor

Shmb "Gjovalin 
Gjadri" Gjadër

Deri në fund të 
vitit mësimor

23564 Lezhë Nga Portali Kimi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të 
vitit mësimor

25753 Lezhë Nga Portali Kimi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të 
vitit mësimor



19278 Lezhë Nga Portali Biologji 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të 
vitit mësimor

20387 Lezhë Nga Portali Biologji Biologji - Kimi 3

Pranoi

Provizor

Shkolla 
Profesionale 

"Kolin Gjoka" 
Lezhë

Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit

Lezhë

Jashtë Portali

Muzikë

Muzikë 
(Shkolla 
Artistike)

Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

19103 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

20020 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

18758 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22853 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22346 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

4254 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



12464 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3791 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3794 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

17306 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

25056 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

4088 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

25601 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8336 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

16135 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



2614 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 17 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

25772 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor 18 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

18148 Lezhë Nga Portali Arsimi Fillor
 Mësues Në 
Dispozicion 19

Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22759 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 1 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8241 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 2 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

19959 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 3 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 4 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

21140 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 5 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

25961 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 6 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



5584 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 7 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

13044 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 8 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

11814 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 9 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

7949 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 10 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

2996 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 11 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

12277 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 12 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23678 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8788 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 14 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

12283 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 15 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



13923 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 16 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3336 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 19 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23686 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 20 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

14529 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 21 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

21180 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 22 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

4614 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 23 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

16227 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 24 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8048 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 25 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

2647 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 26 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



24711 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 27 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

15423 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 28 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

13190 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 29 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

7919 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 30 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23819 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 31 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3824 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 33 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22422 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 35 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

14945 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 38 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

5882 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 41 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



25555 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 42 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

18523 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 43 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

3646 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 44 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

19511 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 46 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23097 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 47 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22195 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 48 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23555 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 49 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8616 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 50 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22955 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 51 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor



12269 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 52 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

19351 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 53 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

23784 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 54 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

8337 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 55 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

1373 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 56 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

24499 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 57 Refuzoi Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

22655 Lezhë Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
 Mësues Në 
Dispozicion 58

Pranoi

Provizor

Shkolla 9-Vjeçare 
"Beselidhja" 

Lezhë
Deri në fund të 
vitit mësimor

Jashtë Portalit
Puke-Fushe 

Arrez Jashtë Portali
Mesem 

Pergjithshem Arsim Fillor 1 Pranoi Provizor Dardhe 1/26/2024
23972 Shkoder Nga Portali Biologji Bio-Kimi 9 Pranoi Provizor Ismail Qemali Raporte mjeksore

11503 Shkoder Nga Portali Gjuhe-Shqipe
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 42 Pranoi Provizor Ismail Qemali Raporte mjeksore

3087 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 13 Pranoi Provizor Oso Kuka Leje Lindje

15423 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Arsimi Special 35 Pranoi Provizor Adem Haxhija 
Deri ne fund te 

vitit shkollor



22996 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi Gjuhë Shqipe 8 Pranoi Provizor Pashko Vasa
08.01.2024-
21.06.2024

22878 Shkoder Nga Portali Mesues Ndihmes Arsim Fillor 59 Pranoi Provizor Edith Durham
08.01.2024-
14.06.2024

8036 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 37 Pranoi Provizor Adem Haxhija Leje Lindje

2220 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 90 Pranoi Provizor Veli Tela
Deri ne fund te 

vitit shkollor

9286 Shkoder Nga Portali Matematike Matematike-Tik 33 Pranoi Provizor Skenderbej
Deri ne fund te 

vitit shkollor

8053 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Special 83 Pranoi Provizor 3 Dhjetori
Deri ne fund te 

vitit shkollor

13368 Shkoder Nga Portali Histori Histori-Gjeografi 7 Pranoi Provizor Arif Selimi
Deri ne fund te 

vitit shkollor

22471 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 42 Pranoi Provizor Skenderbej
Deri ne fund te 

vitit shkollor

5262 Shkoder Nga Portali Matematike Matematike 20 Pranoi Provizor Tonc Gjon Toma
Deri ne fund te 

vitit shkollor
20649 Shkoder Nga Portali Edukim Fizik Edukim Fizik 5 Pranoi Definitiv Jordan Misja Definitiv

Jashtë Portalit Shkoder Jashtë Portali
Pikture Dhe 

Grafike Art Pamor Pranoi Provizor Ndre Mjeda Leje Lindje

23971 Shkoder Nga Portali
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi
Gjuhë Shqipe 

Dhe Letërsi 32 Pranoi Provizor Salo Halili Raporte mjeksore

2645 Shkoder Nga Portali Gjuhe Angleze Arsimi Special 23 Pranoi Provizor Ismail Qemali
Deri ne fund te 

vitit shkollor
13409 Shkoder Nga Portali Matematike Tik 36 Pranoi Provizor 28 Nentori Leje Lindje

2030 Shkoder Nga Portali Matematike 31 Pranoi Ne Dispozicion Ismail Qemali
Deri ne fund te 

vitit shkollor

25709 Shkoder Nga Portali Arsimi Fillor 66 Pranoi Ne Dispozicion Ismail Qemali
Deri ne fund te 

vitit shkollor

22352 Shkoder Nga Portali Gjuhe Angleze 14 Pranoi Ne Dispozicion Ndre Mjeda
Deri ne fund te 

vitit shkollor

19008 Shkoder Nga Portali Histori 1 Pranoi Ne Dispozicion Ndoc Mazi
Deri ne fund te 

vitit shkollor

23151 Shkoder Nga Portali Biologji 7 Pranoi Ne Dispozicion Ndre Mjeda
Deri ne fund te 

vitit shkollor

16544 Kurbin Nga Portali Matematikë 1 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

23967 Kurbin Nga Portali Matematikë 2 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

22876 Kurbin Nga Portali Matematikë 3 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore



16417 Kurbin Nga Portali Matematikë 4 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

13564 Kurbin Nga Portali Fizikë 4 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

23459 Kurbin Nga Portali Fizikë 6 Refuzoi Provizor  Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

Jashtë Portalit Kurbin Jashtë Portali Fizike Fizike 7 Pranoi Provizor Gjimnazi Milot
Raporte 
Mjeksore

24052
Kurbin

Nga Portali Arsimi Fillor 2 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" 

Sanxhak
Raporte 
Mjeksore

24247
Kurbin

Nga Portali Arsimi Fillor 3 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" 

Sanxhak
Raporte 
Mjeksore

18077
Kurbin

Nga Portali Arsimi Fillor 4 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" 

Sanxhak
Raporte 
Mjeksore

20696
Kurbin

Nga Portali Arsimi Fillor 5 Refuzoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" 

Sanxhak
Raporte 
Mjeksore

24440
Kurbin

Nga Portali Arsimi Fillor Arsimi Fillor 6 Pranoi Provizor  

Shkolla 9-Vjecare 
"Gjoke Elezi" 

Sanxhak
Raporte 
Mjeksore


	DRAP LEZHE

